Drei stark beschädigte Siegel an Pergamentstreifen. Laut OÖUB II, S. 626, handelt es sich um die Siegel der Äbte von Seitenstetten und Kremsmünster, sowie des Kapitels zu St. Florian. Demnach fehlt das Siegel des Abtes von Gleink. Ein Einschnitt in der Plika für dessen Siegel ist auf der Abbildung auf monasterium nicht eindeutig erkennbar. Siehe monasterium.

Ediert nach A.

Dominis in Christo reverendis et semper diligendis G(ebhardo) dei gratia venerabili episcopo et capitulo Patauiensi, R(udolfus) in Chremsmünster, D(itmarus) in Sitanst(eten) et P(ilgrimus) in Gl̃vnich abbates et capitulum in domo sancti Floriani cum debita reverentia orationes et obsequium. Instrumenta ecclesie Garstensis inspeximus cum sigillis arbitrorum et bonę memorię domini Vlrici Pataviensis episcopi sub ea continentia, quam^{a)} sigillis nostris munitam cernere potestis.

[Vidimierte Urkunde I = Urkunde Nr. GARS 8:]

In nomine patris et filii et spiritus sancti ...

[Vidimierte Urkunde II = Urkunde Nr. GARS 10:]

Domino suo dilecto ...

[Vidimierte Urkunde III = Urkunde Nr. GARS 12:]

Reverendis dominis ...

[*Vidimierte Urkunde IV = Edd. in OÖUB II (1856), S. 624–625 Nr. 425:*]

Ūlricus dei gratia Patauiensis episcopus dilectis in Christo fratribus Reinberto abbati et capitulo Garstensi et Heinrico archidiacono plebano in Wartperch omnibusque ipsis canonicè substituendis in perpetuum. Ne lites, que rationabiliter deciduntur, denuo a posteris suscitentur, scripto commendantur. Huius rei gratia vobis vestris[que]^{b)} successoribus cura providentes pastoralis presenti pagine commendamus, quod nos ad vestram et iudicum delegatorum a sede Romana petitione^{a)} arbitrium confirmamus, quod inter vos R. abbas de Cremsmünster et A. prepositus sancti Floriani rationabiliter protulerunt, decernendo illud inviolabiliter observari. Fuit autem tenor arbitrii, prout ex confessione partium et assertione arbitratorum cognovimus, quod Henricus plebanus in Wartperch decimas et homines in Ramsowe, super quibus lis fuerat suscitata, recognosceret se nomine Garstensis ecclesie possidere et possideret, quoad ipse viveret, tantummodo ex abbatis bona permissione, quoniam sicut fuerat declaratum ipsis arbitris, ipse prius nomine Garstensis ecclesie tenuerat decimas et homines eosdem in terminis Garstensis ecclesie constitutos. Ipso vero defuncto decimam et homines loci eiusdem Garstensis ecclesie forent tam quoad proprietatem quam ad possessionem nullius obstante contradictione. Sciant itaque cuncti^{c)} in Wartperch substituendi se nullum ius in decimis et hominibus predictis habere, ideoque, ut ecclesiam Garstensem super eis amplius non molestant, firmiter inhibemus. Data anno incarnationis dominice M° CC° XX, in domo sancti Floriani.